
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

60 

4 

22 

7 

Name 

Ainar ARULA 

Karol PERT 

Arvo AARDE 

Argo KEVADE 

Best Tm 

57.601 

59.778 

1:03.151 

1:07.574 

Diff 

2.177 

5.550 

9.973 

Laps 

7 

6 

7 

6 

In Lap 

7 

6 

6 

6 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Volkswagen Golf II 

Subaru Impreza 

Opel Calibra 

Entrant 

Erki Sport 

Vändra TSK 

Erki Sport 

Erki Sport 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Sorted on Best Lap time

Printed: 7.10.2018 19:13:29 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:21:56 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

7.10.2018 11:55 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(4) Karol PERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(7) Argo KEVADE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:04.111 

59.951 

59.750 

58.617 

1:01.413 

58.273 

57.601 

1:03.325 

1:01.595 

1:01.759 

1:04.775 

1:07.459 

59.778 

1:06.572 

1:04.481 

1:03.338 

1:03.776 

1:03.323 

1:03.151 

1:03.697 

1:11.991 

1:10.149 

1:09.849 

1:10.046 

1:08.656 

1:07.574 

Diff 

+6.510 

+2.350 

+2.149 

+1.016 

+3.812 

+0.672 

+3.547 

+1.817 

+1.981 

+4.997 

+7.681 

+3.421 

+1.330 

+0.187 

+0.625 

+0.172 

+0.546 

+4.417 

+2.575 

+2.275 

+2.472 

+1.082 

Time of Day 

11:23:05.179 

11:24:05.130 

11:25:04.880 

11:26:03.497 

11:27:04.910 

11:28:03.183 

11:29:00.784 

11:23:20.406 

11:24:22.001 

11:25:23.760 

11:26:28.535 

11:27:35.994 

11:28:35.772 

11:23:14.445 

11:24:18.926 

11:25:22.264 

11:26:26.040 

11:27:29.363 

11:28:32.514 

11:29:36.211 

11:23:38.208 

11:24:48.357 

11:25:58.206 

11:27:08.252 

11:28:16.908 

11:29:24.482 

Printed: 7.10.2018 19:13:35 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 11:21:56 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

7.10.2018 11:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

60 

22 

4 

7 

Name 

Ainar ARULA 

Arvo AARDE 

Karol PERT 

Argo KEVADE 

Laps 

7 

7 

7 

7 

Diff 

41.063 

41.524 

56.038 

Gap 

41.063 

0.461 

14.514 

Best Tm 

57.200 

1:01.939 

1:01.745 

1:03.629 

In Lap 

3 

2 

2 

6 

Points 

1 

2 

3 

4 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf II 

Opel Calibra 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

41.063 

Avg. Speed 

80,902 

Best Lap Tm 

57.200 

Best Speed 

81,818 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 7.10.2018 19:13:39 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:15:25 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

7.10.2018 13:05 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(4) Karol PERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(7) Argo KEVADE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

58.798 

57.970 

57.200 

57.959 

57.705 

57.325 

57.977 

1:02.927 

1:01.939 

1:02.791 

1:02.869 

1:04.743 

1:05.193 

1:05.011 

1:02.033 

1:01.745 

1:02.894 

1:03.383 

1:04.328 

1:06.087 

1:03.964 

1:06.333 

1:06.558 

1:05.952 

1:05.945 

1:04.966 

1:03.629 

1:04.426 

Diff 

+1.598 

+0.770 

+0.759 

+0.505 

+0.125 

+0.777 

+0.988 

+0.852 

+0.930 

+2.804 

+3.254 

+3.072 

+0.288 

+1.149 

+1.638 

+2.583 

+4.342 

+2.219 

+2.704 

+2.929 

+2.323 

+2.316 

+1.337 

+0.797 

Time of Day 

12:16:23.886 

12:17:21.856 

12:18:19.056 

12:19:17.015 

12:20:14.720 

12:21:12.045 

12:22:10.022 

12:16:28.539 

12:17:30.478 

12:18:33.269 

12:19:36.138 

12:20:40.881 

12:21:46.074 

12:22:51.085 

12:16:29.145 

12:17:30.890 

12:18:33.784 

12:19:37.167 

12:20:41.495 

12:21:47.582 

12:22:51.546 

12:16:34.584 

12:17:41.142 

12:18:47.094 

12:19:53.039 

12:20:58.005 

12:22:01.634 

12:23:06.060 

Printed: 7.10.2018 19:13:43 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

1. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 12:15:25 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

7.10.2018 13:05 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

60 

22 

4 

7 

Name 

Ainar ARULA 

Arvo AARDE 

Karol PERT 

Argo KEVADE 

Laps 

7 

7 

7 

7 

Diff 

24.341 

24.759 

46.713 

Gap 

24.341 

0.418 

21.954 

Best Tm 

58.588 

1:03.742 

1:03.715 

1:05.988 

In Lap 

2 

7 

7 

7 

Points 

1 

2 

3 

4 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf II 

Opel Calibra 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

24.341 

Avg. Speed 

76,022 

Best Lap Tm 

58.588 

Best Speed 

79,880 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 7.10.2018 19:13:48 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:11:02 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

7.10.2018 14:20 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(4) Karol PERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(7) Argo KEVADE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

59.026 

58.588 

59.494 

1:00.081 

1:13.285 

59.856 

1:00.597 

1:05.729 

1:05.860 

1:04.641 

1:05.517 

1:04.984 

1:04.539 

1:03.742 

1:05.321 

1:05.789 

1:04.277 

1:04.717 

1:04.994 

1:04.422 

1:03.715 

1:07.668 

1:07.084 

1:09.395 

1:08.150 

1:08.528 

1:08.096 

1:05.988 

Diff 

+0.438 

+0.906 

+1.493 

+14.697 

+1.268 

+2.009 

+1.987 

+2.118 

+0.899 

+1.775 

+1.242 

+0.797 

+1.606 

+2.074 

+0.562 

+1.002 

+1.279 

+0.707 

+1.680 

+1.096 

+3.407 

+2.162 

+2.540 

+2.108 

Time of Day 

13:12:01.803 

13:13:00.391 

13:13:59.885 

13:14:59.966 

13:16:13.251 

13:17:13.107 

13:18:13.704 

13:12:08.762 

13:13:14.622 

13:14:19.263 

13:15:24.780 

13:16:29.764 

13:17:34.303 

13:18:38.045 

13:12:10.549 

13:13:16.338 

13:14:20.615 

13:15:25.332 

13:16:30.326 

13:17:34.748 

13:18:38.463 

13:12:13.176 

13:13:20.260 

13:14:29.655 

13:15:37.805 

13:16:46.333 

13:17:54.429 

13:19:00.417 

Printed: 7.10.2018 19:13:52 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

2. poolfinaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 13:11:02 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

7.10.2018 14:20 



Pos 

1 
2 
3 
4 

No. 

60 

22 

4 

7 

Name 

Ainar ARULA 

Arvo AARDE 

Karol PERT 

Argo KEVADE 

R1.  

1 
2 
3 
4 

R2.  

1 
2 
3 
4 

Total points 

2 
4 
6 
8 

Printed: 7.10.2018 19:13:57 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

60 

22 

4 

7 

Name 

Ainar ARULA 

Arvo AARDE 

Karol PERT 

Argo KEVADE 

Laps 

9 

9 

9 

8 

Diff 

21.248 

31.253 

1 Lap 

Gap 

21.248 

10.005 

1 Lap 

Best Tm 

1:04.772 

1:08.031 

1:06.925 

1:12.065 

In Lap 

2 

1 

5 

7 

Points 

26 

17 

9 

3 

Class 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Vabaklass 

Make 

Mitsubishi Lancer Evo VI 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf II 

Opel Calibra 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

21.248 

Avg. Speed 

68,865 

Best Lap Tm 

1:04.772 

Best Speed 

72,253 

Best Lap by 

60 - Ainar ARULA 

Printed: 7.10.2018 19:14:01 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:57:34 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

7.10.2018 15:35 



Lap 

7 

8 

Lap Tm 

1:12.065 

1:16.591 

Diff 

+4.526 

Time of Day 

15:06:44.488 

15:08:01.079 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(60) Ainar ARULA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(22) Arvo AARDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(4) Karol PERT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(7) Argo KEVADE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:08.562 

1:04.772 

1:07.498 

1:08.300 

1:08.176 

1:09.141 

1:08.964 

1:07.096 

1:08.985 

1:08.031 

1:09.978 

1:08.837 

1:09.293 

1:10.683 

1:11.595 

1:11.185 

1:10.630 

1:12.647 

1:09.843 

1:09.828 

1:11.063 

1:07.586 

1:06.925 

1:11.285 

1:13.473 

1:16.715 

1:13.771 

1:19.936 

1:20.094 

1:16.187 

1:19.467 

1:18.203 

1:20.059 

Diff 

+3.790 

+2.726 

+3.528 

+3.404 

+4.369 

+4.192 

+2.324 

+4.213 

+1.947 

+0.806 

+1.262 

+2.652 

+3.564 

+3.154 

+2.599 

+4.616 

+2.918 

+2.903 

+4.138 

+0.661 

+4.360 

+6.548 

+9.790 

+6.846 

+7.871 

+8.029 

+4.122 

+7.402 

+6.138 

+7.994 

Time of Day 

14:58:43.314 

14:59:48.086 

15:00:55.584 

15:02:03.884 

15:03:12.060 

15:04:21.201 

15:05:30.165 

15:06:37.261 

15:07:46.246 

14:58:42.646 

14:59:52.624 

15:01:01.461 

15:02:10.754 

15:03:21.437 

15:04:33.032 

15:05:44.217 

15:06:54.847 

15:08:07.494 

14:58:46.853 

14:59:56.681 

15:01:07.744 

15:02:15.330 

15:03:22.255 

15:04:33.540 

15:05:47.013 

15:07:03.728 

15:08:17.499 

14:58:58.413 

15:00:18.507 

15:01:34.694 

15:02:54.161 

15:04:12.364 

15:05:32.423 

Printed: 7.10.2018 19:14:05 

Võistluse korraldaja: MTÜ Erki Sport                      www.superkross.ee 

Võistluse direktor: Eiki ERISTE 

Võistluse juht: Erko ERISTE 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK                       www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  www.mylaps.ee 

Superkrossi karikavõistluste IX etapp 

VABAKLASS 

Finaal - 9 ringi 

Race (9 Laps) started at 14:57:34 

Ohekatku, Raplamaa 1,300 km 

7.10.2018 15:35 


